[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 27 августа 2015 года

	                              №
	88

	О внесении изменений и дополнений в решение Земского Собрания  от 26.09.2013 № 586 «Об утверждении Положения о молодежном кадровом резерве

Уинского муниципального района»

В рамках реализации проекта «Развитие молодежного парламентаризма в Пермском крае» и в соответствии с постановлением Законодательного Собрания Пермского края от 25.06.2015 № 1882 «О формировании Молодежного парламента при Законодательном Собрании Пермского края и о внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 23.05.2013 № 796», и в связи с кадровыми изменениями, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Внести в решение  Земского Собрания  от 26.09.2013 № 586 «Об утверждении Положения о молодежном кадровом резерве Уинского муниципального района» следующие изменения и дополнения:
1.1. приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.2.  дополнить решение приложением 3 и изложить его в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Родник-1» и размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети Интернет.
Председатель Земского Собрания

муниципального района                                                                       Е.М. Козлова
	Приложение 1
к решению Земского Собрания

от 27.08.2015 № 88

Состав

 конкурсной комиссии по отбору в молодежный кадровый резерв Уинского муниципального района

	Козюков
Александр Михайлович
	-
	Глава Уинского муниципального района, председатель комиссии;

	Гайдышева
Оксана Евгеньевна
	-
	Ведущий специалист  управления учреждения культуры, спорта и молодежной политики, секретарь комиссии;

	Козлова

Елена Михайловна
	-
	Председатель земского Собрания Уинского муниципального района, член комиссии;

	Штенникова
Нина Ивановна
	-
	Помощник депутата Законодательного Собрания Пермского края член комиссии;

	Колобова

Елена Александровна
	-
	Заместитель начальника управления учреждениями образования член комиссии;

	Красноборова
Лидия Васильевна
	-
	Депутат Земского Собрания Уинского муниципального района член комиссии;

	Харлин
Сергей Сергеевич
	-
	Главный редактор газеты «Родник-1» член комиссии.

	Приложение 2

к решению Земского Собрания

от 27.08.2015 № 88

Календарный план

по формированию молодежного кадрового резерва

 Уинского муниципального района в 2015 году
	№
	Мероприятие
	Срок

	1.
	Информирование молодежи Уинского муниципального района о возможности включения в состав резерва
	до 10.09.2015

	2.
	Утверждение представительным органом персонального состава конкурсной комиссии
	27.08.2015

	3.
	Регистрация кандидатов (размещение анкет) на сайте
	до 20.09.2015

	4.
	Проведение заседания конкурсной комиссии, принятие решения об отборе в состав резерва
	до 24.09.2015

	5.
	Направление информации о лицах, отобранных в состав резерва в адрес Законодательного Собрания Пермского края
	01.10.2015

PAGE